
    

 

 

 

COMUNE DI CASTELLETTO D’ORBA 
 

Provincia di Alessandria 

 

 
COPIA 

 
 

Determinazione del Responsabile 
 

Servizio: IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
N.   294 

del 
21/12/2018 

 
 

 
 
 
 

OGGETTO : 
Affidamento   incarico   progettazione   esecutiva  adeguamento impianto  elettrico  
centro  sportivo Casteleveto alla ditta 3B Project  snc di Sergio Basso & Co con sede 
in Novi Ligure. Cig. Z01262BACC 

 
 



    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che, si rende necessario procedere ad adeguamento impianto elettrico Centro Sportivo 

Castelvero; 

Dato atto che sono stati richiesti i preventivi di spesa rispettivamente:  

- studio 3B Project snc di Sergio Basso & Co con sede in Novi Ligure, via Dacatra 10,  

- Ing. Marcello Platì con sede in Novi Ligure, Via Roma 68, 

per la predisposizione della progettazione relativa ai lavori suddetti; 

Visti i preventivi: 

- studio 3B Project snc di Sergio Basso & Co  (ns. prot. n.5805 del 04.12.18) per un importo di euro 

3.200,00 oltre iva 22% e verifica lavori e DIRI euro 300,00 oltre iva 22%; 

- Ing. Marcello Platì (ns. prot. n.5911 del 11.12.18) per un importo di euro 4.200,00 oltre 4% e iva 

22%; 

 

Ritenuto di affidare allo Studio 3B Project snc di Sergio Basso & Co con sede in Novi Ligure in quanto 

l’offerta  presentata risulta essere la più vantaggiosa, anche a seguito di ulteriore comunicazione di sconto 

(ns. prot.6003 del 17.12.18) del 5% la progettazione relativa ai lavori adeguamento impianto elettrico 

Centro Sportivo Castelvero; 

Considerato di avvalersi della possibilità dell’affidamento diretto di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) del 

D.Lgs. n. 50/2016; 

Considerato che l’offerta presentata risulta congrua nel suo ammontare; 

Ritenuto opportuno affidare allo Studio professionale sopra generalizzato l’incarico in oggetto; 

Visto l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Viste le Linee Guida ANAC nn. 1 e 4; 

 

      DETERMINA 

1. Di affidare allo studio 3B Project snc di Sergio Basso & Co con sede in Novi Ligure, l’incarico 

progettazione adeguamento impianto elettrico Centro Sportivo Castelvero; 

2. Di stipulare con il Rappresentante dello Studio il disciplinare di incarico, la cui bozza viene allegata 

alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;  

 

3. Di stabilire il corrispettivo dell’incarico nell’importo di euro 3.325,00, oltre Iva 22% euro 731,50; 

 

4. Di impegnare la complessiva spesa di euro  4.056,50   alla Missione 6 Programma 1  Piano dei Conti 

2219 Capitolo 20601011 

 
 

Il Segretario Comunale  

  (Mogni Dott. Gianni) 

 
 



    

 



    

 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria 
Castelletto d’Orba, li  21/12/2018 

Il Responsabile Dell’Ufficio 
F.to GHIO BARBARA 

 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 22/12/2018 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MOGNI DR. GIANNI 
 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Castelletto d’Orba, li  22/12/2018  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( MOGNI DR. GIANNI) 

 
 
===================================================================== 

 


